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Suporte de parede ¢ N.° do art.: 50115739 « BT Wallholder IT190x

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para o grupo de produtos
Adequado para

Dados mecanicos

Execucgao

Dimensées (L x Ax C)

Peso liquido

Versao do suporte de fixagao

Tipo de fixagao, lado da instalagao
Tipo de fixagao, lado do dispositivo
Material do suporte de fixagao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Leitores portateis

Leitores de codigos 2D portateis, série
IT 1900g

Leitores de cddigos 2D portateis, série
IT 1902g

Cubico

80 mm x 51 mm x 89 mm
20,59

Fixagao a parede

Rosca de fixagédo

para inserir

Plastico

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

84733080
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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